Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018

PROCESSO Nº 033/2018

A Prefeitura Municipal de União do Sul - MT, através de sua Comissão Permanente de Licitações - CPL, instituída pela
Portaria nº 055/2018 de 06 de abril de 2018, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, no dia 28
de Dezembro de 2018, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. Curitiba, nº 94, centro, União do Sul - MT,
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS (Edital Nº 007/2018), relativa ao Processo Licitatório sob Nº 033/2018,
para Execução, no regime de Empreitada por Preço Global, de Remanescente de Obras de Implantação do Sistema de
Abastecimento de Água nos Assentamentos Rurais: Mata Bonita, Olga Benário 1, Olga Benário 2 e Jaguaribe, no Município
de União do Sul - MT, compreendendo os serviços descritos nas respectivas Planilhas Orçamentárias e cronogramas físico-
financeiros constantes do Anexo I do Edital da licitação. Serão utilizados recursos financeiros oriundos do Termo de
Compromisso Nº TC/PAC-0212/2012 e de contrapartida do município. O Edital completo e informações complementares
poderão ser obtidos na sede da Prefeitura Municipal de União do Sul, sito à Av. Curitiba, nº 94, centro, durante o horário de
expediente, das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelos telefones: 0xx 66 3540-1283 e/ou (66) 9 9292-3797 ou
Email: licitacao@uniaodosul.mt.gov.br.

União do Sul - MT, 12 de dezembro de 2018.

LEANDRO ROBERTO DE SOUZA - Presidente da CPL.

CLAUDIOMIRO J. DE QUEIROZ - Prefeito Municipal.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea5c6ccb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:53:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial